UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /TB-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày      tháng 10  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc chào giá cung cấp dịch vụ

“Mua sắm bản quyền phần mềm hệ thống hội nghị truyền hình phục vụ

các đơn vị trên địa bàn tỉnh” (lần 2)

Căn cứ Kế hoạch số 1368/KH-UBND ngày 10/5/2024 của UBND tỉnh Tây

Ninh, Kế hoạch chuyển đổi số và đảm bảo an toàn thông tin mạng tỉnh Tây Ninh năm

2024.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tây Ninh thông báo mời các đơn vị chào

giá cung cấp dịch vụ “Mua sắm bản quyền phần mềm hệ thống hội nghị truyền

hình phục vụ các đơn vị trên địa bàn tỉnh” với chi tiết như sau (Phụ lục kèm theo):

Sở Thông tin và Truyền Thông kính mời quý đơn vị tham gia chào giá cạnh

tranh cung cấp dịch vụ nêu trên.

Hồ sơ chào giá bao gồm Bảng chào giá cung cấp gói dịch vụ (Giá chào hàng

bằng VNĐ, đã bao gồm thuế VAT và chi phí đi lại, khảo sát, lắp đặt, ăn ở của các

nhân viên kỹ thuật trong suốt thời gian thực hiện hợp đồng dịch vụ này).

Thời gian nhận hồ sơ chào giá là 05 ngày tính từ ngày ra thông báo. Địa điểm

nhận hồ sơ: 06, Trần Quốc Toản, Phường 2, Thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

Điện thoại: 0276 3 824666./.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Các Công ty cung cấp dịch vụ;

- Đăng cổng TTĐT Sở;

- Đăng cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu:  VT, TTGSĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

PHỤ LỤC

Danh mục Mua sắm bản quyền phần mềm hệ thống hội nghị truyền hình phục

vụ các đơn vị trên địa bàn tỉnh

STT
Nội dung mua

sắm
ĐVT

Số

lượng
Ghi chú

1 Phần mềm

Cisco NU

Webex

Meetings –

Meetings_ A-

FLEX-NUM-

MC

Bản

quyền

2 Phần mềm Cisco NU Webex Meetings –

Meetings_ A-FLEX-NUM-MC (thời hạn 60

tháng, mỗi lần gia hạn 12 tháng)

- Webex Meeting là giải pháp truyền thông

hợp nhất (Collaboration), được cung cấp

trên phạm vi toàn cầu dưới dạng dịch vụ trên

điện toán đám mây (Cloud Service) bởi

Cisco theo các tiêu chuẩn bảo mật cao nhất.

- Cho phép kết nối lên tới 1000 điểm cầu hội

nghị truyền hình sử dụng:

+ Thiết bị đầu cuối các hãng Cisco,

Polycom, Sony, Avaya, Lifesize,.. theo

chuẩn SIP/H323 qua mạng internet.

+ Phần mềm Cisco Webex Team, Cisco

Webex Meeting cài đặt trên máy tính, điện

thoại thông minh (IOS, Android) dễ dàng cài

đặt, sử dụng và giao diện thân thiện.

- Tính năng chính: Hội nghị truyền hình,

chia sẻ nội dung (share content, share file,

chat ); ghi hình (miễn phí 1GB trên cloud);

streaming,....

- Các chức năng khác:

+ Cho phép đồng bộ với ứng dụng Office

365, Outlook,...

+ Hỗ trợ mã nguồn mở API tích hợp với các

ứng dụng khác

- Khuyến nghị sử dụng thiết bị đầu cuối, máy

tính có kết nối Internet FTTH tối thiểu

3Mbps, hoặc 4G cho điện thoại thông minh.

		2024-10-03T04:22:13+0000
	Not specified

		2024-10-03T08:59:49+0000
	Not specified

		2024-10-03T08:59:50+0000
	Not specified

		2024-10-03T08:59:51+0000
	Not specified